EDITAL 001/2017 – CTI

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – NSM

Quinta-feira – 25/05/2017

Os candidatos homologados deverão comparecer na entrevista que ocorrerá na sala 313
do Bloco B – Campus Anglo 3º andar, conforme listagem abaixo:

MANHÃ
Horário Nome Curso Demanda

Social

08:15 Arthur Barbosa Lopes
Engenharia de
Computação Sim

08:30 Brendon Henrique Santos Silva Ciência da Computação Sim
08:45 Bruno Falcão Tessmer Ciência da Computação Sim
09:00 Bruno Souza Iost Ciência da Computação Não

09:15 Christian Gehrke Müller
Engenharia de
Computação Sim

09:30 Diego de Paula Moreira Ciência da Computação Não
09:45 Douglas Wahast da Costa Ciência da Computação Sim
10:00 Eduardo Gomes Lemos Ciência da Computação Não
10:15 Eduardo Henrique Sartor Engenharia Eletrônica Não

10:30 Felipe Trasel Pizzio
Engenharia de
Computação Não

10:45 Filipe Ribeiro Goulart
Engenharia de
Computação Sim

11:00 Frederick Ralf Carozo Rengifo
Engenharia de
Computação Não

11:15 Gerson Dantas Rocha Engenharia Eletrônica Sim

11:30 Guilherme Terribele Leme
Engenharia de
Computação Sim

11:45 Gustavo Henrique Cunha da
Rosa Ciência da Computação Sim

TARDE
Horário Nome Curso Demanda

Social
13:30 João Satte Alam Lisbôa Ciência da Computação Não

13:45 Lucas Baifus Manke
Engenharia de
Computação Sim

14:00 Lucas Mello dos Santos
Engenharia de
Computação Não

14:15 Lucas Pereira Cavalini
Engenharia de
Computação Sim

14:30
Marcos Roberto Pasqualetto
Bueno

Engenharia de
Computação Não

14:45 Marcus Barros Bohns Ciência da Computação Não
15:00 Mayver Rosa Ollerman Engenharia Eletrônica Não

15:15 Nicholas Dutra Lihtmov
Engenharia de
Computação Não

15:30 Pedro de Barros Machado Ciência da Computação Não
15:45 Suélen da Costa Ataíde Ciência da Computação Sim
16:00 Victor Emanuel Simon Ciência da Computação Sim

16:15 Vinicius Brun Golin
Engenharia de
Computação Não

16:30 Wesley Staniswaff Jablonski Engenharia Eletrônica Sim
16:45 Yuri Rocha Weisshahn Ciência da Computação Sim

17:00 Yuri Silva Vaz
Engenharia de
Computação Não

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Razão da não homologação
Andrews Dubois Jobim

Não atende requisito do edital (graduação
fora da área solicitada)

Daiane Carafini Rubin
Jeferson da Silva Barreto
Diana Santos Ness
Igor Hebling Cardoso

Atenciosamente,

Júlio Carlos Balzano de Mattos

Coordenador de Tecnologia da Informação